
1 

 

Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

Milano, 10.12.2021 

Determinazione  

dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale n. TAI-TPR/41/2021 

AREA PROPONENTE 

 

Area Tecnico-Amministrativa per 

l’Accreditamento Istituzionale 

 

Responsabile del procedimento 

 

Il Dirigente Responsabile del Servizio 

Tecnico Amministrativo Patrimonio da 

Reddito 

(Arch. Sara Perego) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 

comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Economico-Finanziaria 

(Dott.ssa Rossana Coladonato) 

 

“Il presente 

provvedimento non 

comporta oneri di spesa” 

Prot. 

580/2021 

Oggetto: 

 

BANDO DI ASSEGNAZIONE SETTEMBRE 2021 DELLE UNITA’ IMMOBILIARI AD 

USO ABITATIVO - PRESA D’ATTO VERBALI APERTURA OFFERTE 

 

Il Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale, 

 

premesso che: 

 

- che con Determinazione TAI-TPR/37/2021 del 09/09/2021 ad oggetto: “APPROVAZIONE 

BANDO DI ASSEGNAZIONE SETTEMBRE 2021 DELLE UNITA’ IMMOBILIARI AD USO ABITATIVO 

LIBERE DA VINCOLI DI AFFITTO”, è stata autorizzata l’indizione del bando per l’assegnazione 

delle unità immobiliari ad uso abitativo, disponibili per una nuova affittanza e sono stati 

approvati gli atti relativi; 

 

- che il canone posto a base di gara di ciascuna delle unità immobiliari inserite nel bando, è 

stato determinato dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale sulla 

base dei criteri stabiliti dal “Regolamento per l’assegnazione in locazione a canone libero del 

Patrimonio disponibile” approvato con Delibera DC 4=2 del 30.04.2021; 

 

 

- che il suddetto bando è stato pubblicato in data 14.09.2021 sul sito internet dell’Ente ed è 

stato trasmesso nella medesima data al Comune di Milano e al Comune di Peschiera 

Borromeo, per l’affissione ai rispettivi Albi Pretori; 

 

 



2 

 

 

 

- che il termine di presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 12.00 del giorno lunedì 

15.11.2021; 

 

- che con avviso del 17/11/2020, pubblicato nella medesima data sul sito internet Aziendale, si 

è provveduto a rendere noto il seguente calendario di apertura delle offerte pervenute:  

� Lunedì 22 novembre 2021, apertura offerte relative alle unità codice immobiliari, codice 

A1/21- A2/21 - A3/21 - A4/21 - A5/21 - A6/21 - A7/21 - A8/21 - A9/21 - A10/21; 

� Martedì 23 novembre 2021, apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari, 

codice A11/21 - A12/21 - A13/21 - A14/21 - A15/21 - A16/21 - A17/21 - A18/21 - A19/21; 

� Mercoledì 24 novembre 2021 apertura delle offerte relative alle altre unità immobiliari, 

codice A20/21 - A21/21 - A22/21 - A23/21 - A24/21 - A25/21 - A26/21 - A27/21 - A28/21 - 

A29/21 - A30/21 - A31/21; 

 

preso atto delle risultanze del suddetto bando, con le relative aggiudicazioni provvisorie, vengono 

dettagliatamente specificate nel verbale di apertura offerta del 25.11.2021 con i relativi allegati e, 

in particolare l’ALLEGATO D (schema riepilogativo), quali parti integranti e sostanziali; 

 

dato atto che le locazioni saranno regolate secondo le condizioni tutte di cui alla normativa 

prevista dalla Legge 431/98 – art. 2, comma 1 per i contratti c.d. “liberi”; 

 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del 

presente provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per 

l’Accreditamento Istituzionale;  

 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, 

ai sensi dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

 

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata 

all’apposizione del visto di esecutività da parte del Direttore del Dipartimento Tecnico-

Amministrativo, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 2, lett. c) del Regolamento di 

Organizzazione e Contabilità; 

 

atteso che con Determinazione DG/81 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore 

del Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente 

Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 

 

richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto 

“Nomina del Direttore Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo 

Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 

 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni tutte citate e circostanziate in premessa: 

 



3 

1. di approvare il verbale di apertura offerte del 25/11/2021 con i relativi allegati, quali parti 

integranti e sostanziali; 

2. di dare atto che i proventi derivanti saranno registrati nei competenti conti di contabilità 

dell’esercizio 

 

 

 Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
 

 

Visto di esecutività del Direttore Generale, 

ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 

(dott. Giuseppe Calicchio) 

 

 

Atto firmato digitalmente, 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 

del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate.  
 



























CODICI COMUNE INDIRIZZO

n
° m

a
ssim

o
 o

ccu
p

a
n

ti 

co
n

se
n

tito

 valore annuo 

lordo locazione 

(lordo sconti) 

 lavori

regolarizzazioni

 stimate e 

importo 

fideiussione da 

rilasciare 

 CANONE  ANNUO

NETTO BASE 

D'ASTA

(B) 

 oneri accessori 

annui (stima)

(C)

 reddito netto

minimo per 

offerta

(A+B+C)*3 

P
R

O
T

O
C

O
LLO

COGNOME NOME COINTESTATARIO

ricevuta 

versam

ento 

tassa 

partecip

azione

infor

mativ

a 

privac

y

reddito dichiarato
 fatturato 

autocertificato

offerta 

economica
graduatoria

 reddito netto 

minimo dopo 

offerta 

 differenza 

reddito abitativo

- anomalia 

 Fatturato minimo 

dopo offerta 

 differenza fatturato 

abitativo

- anomalia 

NOTE

A1/21 MILANO VIA COLONNA 51 4 € 10.922,40 € 15.871,97 € 8.938,40 € 2.080,00 € 39.007,20 12.191,99€        12.191,99-€          36.575,97€            36.575,97-€               nessuna offerta

A2/21 MILANO VIA COLONNA 51 4 € 11.365,20 € 18.635,54 € 9.035,76 € 2.080,00 € 40.335,60 13.228,33€        13.228,33-€          39.684,98€            39.684,98-€               nessuna offerta

A3/21 MILANO VIALE BLIGNY 2 3 € 10.207,80 € 14.002,08 € 8.457,54 € 1.700,00 € 35.723,40 10.350,78€        10.350,78-€          31.052,34€            31.052,34-€               nessuna offerta

A4/21 MILANO VIA FRAPOLLI 38 4 € 6.351,60 € 11.357,55 € 4.931,91 € 1.730,00 € 24.244,80 13758 ELNAGAR AHMED ABDELRAHMAN AHMED non presente X 33.763,00€            5.200,00€        3 25.049,08€        8.713,92€            75.147,24€            75.147,24-€               ha protocollato due volte l'istanza

A4/21 MILANO VIA FRAPOLLI 38 4 € 6.351,60 € 11.357,55 € 4.931,91 € 1.730,00 € 24.244,80 13863 HASSAN MAHER KILANI ISHAK x x 50.131,00€      5.750,00€        2 26.699,08€        26.699,08-€          80.097,24€            29.966,24-€               

A4/21 MILANO VIA FRAPOLLI 38 4 € 6.351,60 € 11.357,55 € 4.931,91 € 1.730,00 € 24.244,80 14043 ELNAGAR AHMED ABDELRAHMAN AHMED MOUSTAFA x x 33.763,76€            5.200,00€        3 25.049,08€        8.714,68€            75.147,24€            75.147,24-€               ha protocollato due volte l'istanza

A4/21 MILANO VIA FRAPOLLI 38 4 € 6.351,60 € 11.357,55 € 4.931,91 € 1.730,00 € 24.244,80 14760 COLANGELO STEFANIA giovanni colangelo x x 46.725,84€            5.000,00€        4 24.449,08€        22.276,76€          73.347,24€            73.347,24-€               

A4/21 MILANO VIA FRAPOLLI 38 4 € 6.351,60 € 11.357,55 € 4.931,91 € 1.730,00 € 24.244,80 14812 DE FRANCESCO GIOVANNI ANTONIO x x 35.929,00€            5.500,00€        25.949,08€        9.979,92€            77.847,24€            77.847,24-€               escluso manca prima pagina istanza

A4/21 MILANO VIA FRAPOLLI 38 4 € 6.351,60 € 11.357,55 € 4.931,91 € 1.730,00 € 24.244,80 14817 ELMEZAIN MOHAMED ELZMEZAIEN MOHAMED x x 41.828,00€            7.031,00€        1 30.542,08€        11.285,92€          91.626,24€            91.626,24-€               

A4/21 MILANO VIA FRAPOLLI 38 4 € 6.351,60 € 11.357,55 € 4.931,91 € 1.730,00 € 24.244,80 14918 MAHDY HASSAN MAHDY REFAT 26.470,86€            9.449,08€           17.021,78€          28.347,24€            28.347,24-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A4/21 MILANO VIA FRAPOLLI 38 4 € 6.351,60 € 11.357,55 € 4.931,91 € 1.730,00 € 24.244,80 14921 MAHDY HASSAN MAHDY REFAT 9.449,08€           9.449,08-€            28.347,24€            28.347,24-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A4/21 MILANO VIA FRAPOLLI 38 4 € 6.351,60 € 11.357,55 € 4.931,91 € 1.730,00 € 24.244,80 14959 TCHIENTCHEU DJEUGA PULCHERIE tamagni kemda raymond 24.623,02€            9.449,08€           15.173,94€          28.347,24€            28.347,24-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 13757 AHMED MOHAMED HASSAN EL SADEK MOHAMED 4.680,84€           4.680,84-€            14.042,53€            14.042,53-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 13864 ABDELSALAM ALI SELOUMA AHMED X x 23.500,00€            7.010,00€        25.710,84€        2.210,84-€            77.132,53€            77.132,53-€               esclusa anomala

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 13931 EL SHAIK SABER x x 34.815,00€            6.150,00€        1 23.130,84€        11.684,16€          69.392,53€            69.392,53-€               

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14041 AHMED MOHAMED HASSAN EL SADEK MOHAMED 4.680,84€           4.680,84-€            14.042,53€            14.042,53-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14163 MOUSTAFA SAMI SHAABAN ABDELSALAM X 19.826,00€            4.680,84€           15.145,16€          14.042,53€            14.042,53-€               esclusa non ha reddito

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14418 SHAABAN AHMED ABDELFATTAH RAMADAN shaaban mohamed abdelflattah ramadam x x 22.504,75€            10.002,00€      34.686,84€        12.182,09-€          104.060,53€          104.060,53-€             esclusa anomala

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14517 BERI IBRAHIM MOHAMED EL SAYED MOHAM x x 21.551,00€            6.000,00€        22.680,84€        1.129,84-€            68.042,53€            68.042,53-€               esclusa anomala

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14687 METTWALY WALID x x 24.308,04€            7.007,00€        25.701,84€        1.393,80-€            77.105,53€            77.105,53-€               esclusa anomala

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14747 LAEZZA VINCENZA Bonassina Maurizio x x 60.234,00€            6.050,00€        2 22.830,84€        37.403,16€          68.492,53€            68.492,53-€               

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14788 SADKOUNI ZAKARIA x x 21.803,07€            5.400,00€        4 20.880,84€        922,23€                62.642,53€            62.642,53-€               

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14810 DE FRANCESCO GIOVANNI ANTONIO x x 35.929,00€            6.000,00€        22.680,84€        13.248,16€          68.042,53€            68.042,53-€               escluso manca prima pagina istanza

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14850 MANSOUR ASHRAF x x 22.110,00€            5.796,52€        3 22.070,40€        39,60€                  66.211,21€            66.211,21-€               

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14919 MAHDY HASSAN MAHDY REFAT 4.680,84€           4.680,84-€            14.042,53€            14.042,53-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 14920 MAHDY HASSAN MAHDY REFAT 4.680,84€           4.680,84-€            14.042,53€            14.042,53-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A5/21 MILANO VIA LOMELLINA 25 4 € 6.256,80 € 5.522,25 € 5.566,52 € 870,00 € 21.380,40 15029 ABDELMOULA AHMED DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE 4.680,84€           4.680,84-€            14.042,53€            14.042,53-€               fuori termine

A6/21 MILANO VIA LOSANNA 23 3 € 6.498,00 € 16.108,68 € 4.484,42 € 1.480,00 € 23.934,00 14811 DE FRANCESCO GIOVANNI ANTONIO x x 35.929,00€            5.500,00€        26.980,76€        8.948,25€            80.942,27€            80.942,27-€               escluso manca prima pagina istanza

A6/21 MILANO VIA LOSANNA 23 3 € 6.498,00 € 16.108,68 € 4.484,42 € 1.480,00 € 23.934,00 14986 DA SILVA DESIANE ANTONIA x x 40.000,00€            8.000,00€        1 34.480,76€        5.519,25€            103.442,27€          103.442,27-€             

A6/21 MILANO VIA LOSANNA 23 3 € 6.498,00 € 16.108,68 € 4.484,42 € 1.480,00 € 23.934,00 14993 DI CAPRIO CHIARA di caprio luigi maria x x 24.566,00€            6.500,00€        29.980,76€        5.414,76-€            89.942,27€            89.942,27-€               esclusa anomala

A7/21 MILANO VIA MAC MAHON 75 5 € 10.488,00 € 12.616,22 € 8.910,97 € 1.790,00 € 36.834,00 14786 ABDELAZIZ YASSER ABDELAZIZ IBRAHIM abdelaziz magdy abdelazizi ibrahim x x 39.356,00€            12.000,00€      46.101,08€        6.745,08-€            138.303,25€          138.303,25-€             esclusa anomala

A7/21 MILANO VIA MAC MAHON 75 5 € 10.488,00 € 12.616,22 € 8.910,97 € 1.790,00 € 36.834,00 14958 RASSETTI FULVIO montagnese germana x x 45.435,83€            10.800,00€      1 42.501,08€        2.934,75€            127.503,25€          127.503,25-€             

A8/21 MILANO VIA MAC MAHON 75 4 € 8.094,00 € 13.821,14 € 6.366,36 € 1.790,00 € 29.652,00 14785 ABDELAZIZ YASSER ABDELAZIZ IBRAHIM abdelazizi magdy abdelaziz ibrahim x x 39.356,00€            9.400,00€        1 38.752,93€        603,07€                116.258,78€          116.258,78-€             

A8/21 MILANO VIA MAC MAHON 75 4 € 8.094,00 € 13.821,14 € 6.366,36 € 1.790,00 € 29.652,00 14957 ELAUNY HASSAN x x 35.700,00€            8.260,00€        2 35.332,93€        367,07€                105.998,78€          105.998,78-€             

A9/21 MILANO VIA MASOTTO 29 3 € 5.593,20 € 14.506,48 € 3.779,89 € 2.050,00 € 22.929,60 14689 ABDEL GHAFAR AHMED fahmy mohamed x x 35.424,40€            7.007,00€        1 32.610,93€        2.813,47€            97.832,79€            97.832,79-€               

A10/21 MILANO VIA MASOTTO 29 3 € 5.308,80 € 13.968,68 € 3.562,72 € 2.050,00 € 22.076,40 14420 SHABBAN AHMED ABDELFATTAH RAMADAN shaaban mohamed abdelflattah ramadam x x 22.504,75€            7.101,00€        32.691,26€        10.186,51-€          98.073,77€            98.073,77-€               esclusa anomala

A10/21 MILANO VIA MASOTTO 29 3 € 5.308,80 € 13.968,68 € 3.562,72 € 2.050,00 € 22.076,40 14741 ABDEL HAMID ASHRAF ASHRAF AHMED KHALIL ABD EL HAM x x 29.605,10€            4.702,72€        2 25.496,42€        4.108,69€            76.489,25€            76.489,25-€               

A10/21 MILANO VIA MASOTTO 29 3 € 5.308,80 € 13.968,68 € 3.562,72 € 2.050,00 € 22.076,40 14762 COLANGELO STEFANIA x x 46.725,85€            4.999,99€        1 26.388,23€        20.337,62€          79.164,68€            79.164,68-€               

A11/21 MILANO VIA MASOTTO 29 3 € 5.308,80 € 14.018,68 € 3.556,47 € 2.050,00 € 22.076,40 14761 COLANGELO STEFANIA giovanni colangelo x x 46.725,84€            4.999,99€        1 26.406,98€        20.318,86€          79.220,93€            79.220,93-€               

A12/21 MILANO VIA CARLONE 5 4 € 6.388,20 € 15.919,06 € 4.398,32 € 1.000,00 € 22.164,60 13862 HASSAN MAHER KILANI ISHAK x x 50.131,00€      5.750,00€        26.219,65€        26.219,65-€          78.658,94€            28.527,94-€               esclusa anomala

A12/21 MILANO VIA CARLONE 5 4 € 6.388,20 € 15.919,06 € 4.398,32 € 1.000,00 € 22.164,60 14419 SHABBAN AHMED ABDELFATTAH RAMADAN SHABBAN mohamed ABDELFATTAH RAMADAN x x 22.504,75€            8.500,00€        34.469,65€        11.964,90-€          103.408,94€          103.408,94-€             esclusa anomala

A12/21 MILANO VIA CARLONE 5 4 € 6.388,20 € 15.919,06 € 4.398,32 € 1.000,00 € 22.164,60 14579 SELIM ABDELRAAOUF AZOUZ AHMED x x 22.717,86€            7.300,00€        30.869,65€        8.151,79-€            92.608,94€            92.608,94-€               esclusa anomala

A12/21 MILANO VIA CARLONE 5 4 € 6.388,20 € 15.919,06 € 4.398,32 € 1.000,00 € 22.164,60 14739 ABDEL HAMID ASHRAF ASHRAF ahmed khalil abdel hamed ahmed 
x x

29.605,10€            5.496,00€        
1

25.457,65€        4.147,45€            76.372,94€            76.372,94-€               

ammessa con riserva non è chiaro il 

reddito dichiarato

A12/21 MILANO VIA CARLONE 5 4 € 6.388,20 € 15.919,06 € 4.398,32 € 1.000,00 € 22.164,60 14802 ABDELBASET EMAD x x 22.452,95€            8.000,00€        32.969,65€        10.516,70-€          98.908,94€            98.908,94-€               esclusa anomala

A12/21 MILANO VIA CARLONE 5 4 € 6.388,20 € 15.919,06 € 4.398,32 € 1.000,00 € 22.164,60 14891 SERESINI GIULIA fernanda codecasa x x 24.127,61€            4.701,51€        2 23.074,18€        1.053,43€            69.222,53€            69.222,53-€               

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14346 IBRAHIM HANY GHONIMY ELSAYED 

x x

16.728,72€            5.500,00€        25.005,37€        8.276,65-€            75.016,10€            75.016,10-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14516 BERI IBRAHIM MOHAMED EL SAYED MOHAM x x 21.551,00€            4.500,00€        22.005,37€        454,37-€                66.016,10€            66.016,10-€               esclusa anomala

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14580 SELIM ABDELRAAOUF AZOUZ AHMED x x 22.717,86€            6.200,00€        27.105,37€        4.387,51-€            81.316,10€            81.316,10-€               esclusa anomala

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14597 DESHISHA REDA deshisha hamada ibrahim mohamed x x 19.664,00€            6.000,00€        26.505,37€        6.841,37-€            79.516,10€            79.516,10-€               esclusa anomala

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14607 AADRAOUI ABDELILAH arif badia x x 30.668,83€            3.900,00€        1 20.205,37€        10.463,46€          60.616,10€            60.616,10-€               

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14782 MASAOUD OSAMA x x 17.404,00€            4.000,00€        20.505,37€        3.101,37-€            61.516,10€            61.516,10-€               esclusa anomala



CODICI COMUNE INDIRIZZO

n
° m

a
ssim

o
 o

ccu
p

a
n

ti 

co
n

se
n

tito

 valore annuo 

lordo locazione 

(lordo sconti) 

 lavori

regolarizzazioni

 stimate e 

importo 

fideiussione da 

rilasciare 

 CANONE  ANNUO

NETTO BASE 

D'ASTA

(B) 

 oneri accessori 

annui (stima)

(C)

 reddito netto

minimo per 

offerta

(A+B+C)*3 

P
R

O
T

O
C

O
LLO

COGNOME NOME COINTESTATARIO

ricevuta 

versam

ento 

tassa 

partecip

azione

infor

mativ

a 

privac

y

reddito dichiarato
 fatturato 

autocertificato

offerta 

economica
graduatoria

 reddito netto 

minimo dopo 

offerta 

 differenza 

reddito abitativo

- anomalia 

 Fatturato minimo 

dopo offerta 

 differenza fatturato 

abitativo

- anomalia 

NOTE

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14784 ABDELAZIZ YASSER ABDELAZIZ IBRAHIM x x 19.678,00€            7.000,00€        29.505,37€        9.827,37-€            88.516,10€            88.516,10-€               esclusa anomala

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14789 SADKOUNI ZAKARIA 

x x

8.505,37€           8.505,37-€            25.516,10€            25.516,10-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14801 ABDELBASET EMAD x x 22.452,95€            6.700,00€        28.605,37€        6.152,42-€            85.816,10€            85.816,10-€               esclusa anomala

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14873 ABDELHAMID ABDELAZIM TAGELDIN HAMDY x x 17.340,93€            3.300,00€        18.405,37€        1.064,44-€            55.216,10€            55.216,10-€               esclusa anomala

A13/21 MILANO VIA CARLONE 5 3 € 4.563,00 € 13.880,98 € 2.827,88 € 1.100,00 € 16.989,00 14912 EL SAYED ABDEL HAMID x x 19.957,21€            3.817,88€        2 19.959,01€        1,80-€                     59.877,02€            59.877,02-€               esclusa anomala

A14/21 MILANO VIA G. ORSINI 16 3 € 5.475,60 € 7.653,48 € 4.518,92 € 1.600,00 € 21.226,80 13759 ELNAGAR AHMED ABDELRAHMAN AHMED 
x

33.763,00€            5.000,00€        22.670,06€        11.092,95€          68.010,17€            68.010,17-€               

esclusa per doppia presentazione in 

una c'era il versamento nell'altra no

A14/21 MILANO VIA G. ORSINI 16 3 € 5.475,60 € 7.653,48 € 4.518,92 € 1.600,00 € 21.226,80 14042 ELNAGAR AHMED ABDELRAHMAN AHMED MOUSTAFA x x 33.763,00€            5.000,00€        2 22.670,06€        11.092,95€          68.010,17€            68.010,17-€               

A14/21 MILANO VIA G. ORSINI 16 3 € 5.475,60 € 7.653,48 € 4.518,92 € 1.600,00 € 21.226,80 14164 MOUSTAFA SAMI SHAABAN 7.670,06€           7.670,06-€            23.010,17€            23.010,17-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A14/21 MILANO VIA G. ORSINI 16 3 € 5.475,60 € 7.653,48 € 4.518,92 € 1.600,00 € 21.226,80 14518 BERI IBRAHIM MOHAMED EL SAYED MOHAM x x 21.551,00€            5.500,00€        24.170,06€        2.619,06-€            72.510,17€            72.510,17-€               esclusa anomala

A14/21 MILANO VIA G. ORSINI 16 3 € 5.475,60 € 7.653,48 € 4.518,92 € 1.600,00 € 21.226,80 14581 SELIM ABDELRAAOUF AZOUZ AHMED x x 22.717,86€            -€                  7.670,06€           15.047,81€          23.010,17€            23.010,17-€               esclusa manca offerta economica

A14/21 MILANO VIA G. ORSINI 16 3 € 5.475,60 € 7.653,48 € 4.518,92 € 1.600,00 € 21.226,80 14688 ISLAM ELOUKASH  mohamed ahmed mohamed ahmed ELOUKASH  mohamed ahmed mohamed x x 35.296,00€            6.255,00€        1 26.435,06€        8.860,95€            79.305,17€            79.305,17-€               

A14/21 MILANO VIA G. ORSINI 16 3 € 5.475,60 € 7.653,48 € 4.518,92 € 1.600,00 € 21.226,80 14787 SADKOUNI ZAKARIA 

x x

7.670,06€           7.670,06-€            23.010,17€            23.010,17-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A14/21 MILANO VIA G. ORSINI 16 3 € 5.475,60 € 7.653,48 € 4.518,92 € 1.600,00 € 21.226,80 14917 MAHDY HASSAN MAHDY REFAT 7.670,06€           7.670,06-€            23.010,17€            23.010,17-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A14/21 MILANO VIA G. ORSINI 16 3 € 5.475,60 € 7.653,48 € 4.518,92 € 1.600,00 € 21.226,80 14922 MAHDY HASSAN MAHDY REFAT 7.670,06€           7.670,06-€            23.010,17€            23.010,17-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A15/21 MILANO VIA ISIMBARDI 29 5 € 6.169,80 € 19.610,22 € 3.718,52 € 2.100,00 € 24.809,40 13259 AKIN ISA x x 40.000,00€            4.320,00€        1 26.613,83€        13.386,17€          79.841,50€            79.841,50-€               

A15/21 MILANO VIA ISIMBARDI 29 5 € 6.169,80 € 19.610,22 € 3.718,52 € 2.100,00 € 24.809,40 14605 AADRAOUI ABDELILAH arti badia x x 30.662,83€            4.000,00€        2 25.653,83€        5.009,00€            76.961,50€            76.961,50-€               

A15/21 MILANO VIA ISIMBARDI 29 5 € 6.169,80 € 19.610,22 € 3.718,52 € 2.100,00 € 24.809,40 14627 ABDELWAHED ALAA mohamed abdel hakim abdalla abdelwahed 13.653,83€        13.653,83-€          40.961,50€            40.961,50-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A15/21 MILANO VIA ISIMBARDI 29 5 € 6.169,80 € 19.610,22 € 3.718,52 € 2.100,00 € 24.809,40 14916 INGANNAMORTE MINICOZZI x x 156.766,00€         3.802,00€        3 25.059,83€        131.706,17€        75.179,50€            75.179,50-€               

A15/21 MILANO VIA ISIMBARDI 29 5 € 6.169,80 € 19.610,22 € 3.718,52 € 2.100,00 € 24.809,40 14960 TCHIENTCHEU DJEUGA PULCHERIE tamagni kemda raymond x x 24.623,02€            6.200,00€        32.253,83€        7.630,81-€            96.761,50€            96.761,50-€               esclusa anomala

A15/21 MILANO VIA ISIMBARDI 29 5 € 6.169,80 € 19.610,22 € 3.718,52 € 2.100,00 € 24.809,40 14979 FATHY MOHAMED DARWISH ALY fathy mohamed darwish mohamed x x 29.459,98€            7.000,00€        34.653,83€        5.193,85-€            103.961,50€          103.961,50-€             esclusa anomala

A15/21 MILANO VIA ISIMBARDI 29 5 € 6.169,80 € 19.610,22 € 3.718,52 € 2.100,00 € 24.809,40 15002 DE FAZIO ALBERTO x x 32.525,00€            9.012,00€        40.689,83€        8.164,83-€            122.069,50€          122.069,50-€             esclusa anomala

A15/21 MILANO VIA ISIMBARDI 29 5 € 6.169,80 € 19.610,22 € 3.718,52 € 2.100,00 € 24.809,40 15044 HASSAN FATHY MOHAMED FIORI TERMINE 13.653,83€        13.653,83-€          40.961,50€            40.961,50-€               fuori termine

A16/21 MILANO PIAZZA SEMPIONE 3 12 € 57.489,60 € 29.900,75 € 50.835,05 € 5.700,00 € 180.817,92 28.312,78€        28.312,78-€          84.938,34€            84.938,34-€                nessuna offerta

A17/21 MILANO VIA BERGAMO 12/A 4 € 9.594,00 € 16.101,95 € 7.581,26 € 1.700,00 € 33.882,00 11.138,23€        11.138,23-€          33.414,69€            33.414,69-€                nessuna offerta

A18/21 MILANO CORSO DI P.TA ROMANA 116/A6 € 20.223,00 € 18.079,38 € 17.866,78 € 3.360,00 € 70.460,10 16.859,77€        16.859,77-€          50.579,30€            50.579,30-€                nessuna offerta

A19/21 MILANO VIA CURTATONE 14 / VIA ORTI 296 € 23.187,60 € 21.803,23 € 20.195,44 € 3.000,00 € 77.762,52 17.176,21€        17.176,21-€          51.528,63€            51.528,63-€                nessuna offerta

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 13328 STROSCIO MARIA 

x x

34.574,00€            2.201,00€        13.074,63€        21.499,37€          39.223,90€            39.223,90-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 13329 FAVATA ANTONIO

x x

6.471,63€           6.471,63-€            19.414,90€            19.414,90-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 13827 ELSHAHAT ABDALLA MAHMOUD ABOUZEID ATTIA non presentenon presente 9.163,00€              2.551,00€        14.124,63€        4.961,63-€            42.373,90€            42.373,90-€               esclusa anomala

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 14377 HASSAN AHMED HASSAN GOMAA 

x x

6.471,63€           6.471,63-€            19.414,90€            19.414,90-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 14603 HENIN FAYEZ FELY EBSAMIS - x x 13.011,00€            4.000,00€        18.471,63€        5.460,63-€            55.414,90€            55.414,90-€               esclusa anomala

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 14651 moustafa fathy 6.471,63€           6.471,63-€            19.414,90€            19.414,90-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 14729 ELTHAN MOHAMED SALAHELDIN ELSAYED AHMED 

x x

6.471,63€           6.471,63-€            19.414,90€            19.414,90-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 14803 ABDELBASET EMAD x x 22.452,95€            5.055,00€        1 21.636,63€        816,32€                64.909,90€            64.909,90-€               

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 14816 SALMAN MAGDI x x 17.116,00€            3.545,00€        2 17.106,63€        9,37€                     51.319,90€            51.319,90-€               

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 14818 ABOUSAADA HANY ABDELMONEM EL DOSUUKY x x 16.524,00€            3.300,00€        3 16.371,63€        152,37€                49.114,90€            49.114,90-€               

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 14952 ALLOUI SALAH 6.000,00€              6.471,63€           471,63-€                19.414,90€            19.414,90-€               esclusa non ha reddito

A20/21 MILANO VIA ESTERLE 31 1 € 1.914,00 € 10.857,69 € 556,79 € 800,00 € 8.142,00 14962 TAMAGNI KEMDA RAYMOND teteuga pulcherie x x 24.623,02€            1.920,12€        4 12.231,99€        12.391,03€          36.695,98€            36.695,98-€               

A21/21 MILANO VIA ANGERA 10 5 € 8.606,40 € 14.830,37 € 6.752,60 € 1.850,00 € 31.369,20 14628 ABDEL WAHED ALAA – mohamed abdel hakim abdalla abdelwahed 11.111,39€        11.111,39-€          33.334,17€            33.334,17-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A21/21 MILANO VIA ANGERA 10 5 € 8.606,40 € 14.830,37 € 6.752,60 € 1.850,00 € 31.369,20 14956 ELAUNY HASSAN x x 35.700,00€            7.830,00€        1 34.601,39€        1.098,61€            103.804,17€          103.804,17-€             

A22/21 PESCHIERA BORROMEOVIA PASCOLI 3/1 4 € 4.989,60 € 18.095,19 € 2.727,70 € 1.800,00 € 20.368,80 13258 AKIN ISA x x 40.000,00€            3.444,00€        3 22.517,70€        17.482,30€          67.553,09€            67.553,09-€               

A22/21 PESCHIERA BORROMEOVIA PASCOLI 3/1 4 € 4.989,60 € 18.095,19 € 2.727,70 € 1.800,00 € 20.368,80 13861 ABDELAZIZI AHMED fathu HEMIDA 20.982,68€            4.600,00€        25.985,70€        5.003,02-€            77.957,09€            77.957,09-€               esclusa anomala

A22/21 PESCHIERA BORROMEOVIA PASCOLI 3/1 4 € 4.989,60 € 18.095,19 € 2.727,70 € 1.800,00 € 20.368,80 14165 MOUSTAFA SAMI SHAABAN 19.826,00€            12.185,70€        7.640,30€            36.557,09€            36.557,09-€               esclusa non ha reddito

A22/21 PESCHIERA BORROMEOVIA PASCOLI 3/1 4 € 4.989,60 € 18.095,19 € 2.727,70 € 1.800,00 € 20.368,80 14446 GHABBAR CHERKAOUI ZOUHRI ASMA x x 24.706,00€            3.627,70€        2 23.068,80€        1.637,20€            69.206,39€            69.206,39-€               

A22/21 PESCHIERA BORROMEOVIA PASCOLI 3/1 4 € 4.989,60 € 18.095,19 € 2.727,70 € 1.800,00 € 20.368,80 14606 AADRAOUI ABDELILAH arif badia x x 30.668,83€            3.000,00€        4 21.185,70€        9.483,13€            63.557,09€            63.557,09-€               

A22/21 PESCHIERA BORROMEOVIA PASCOLI 3/1 4 € 4.989,60 € 18.095,19 € 2.727,70 € 1.800,00 € 20.368,80 14629 ABDELWAHED ALAA mohame abdel hakim abdalla abdewahed 12.185,70€        12.185,70-€          36.557,09€            36.557,09-€               

esclusa troppe persone dichiarate 

rispetto all'idoneità alloggativa 

indicata in bando

A22/21 PESCHIERA BORROMEOVIA PASCOLI 3/1 4 € 4.989,60 € 18.095,19 € 2.727,70 € 1.800,00 € 20.368,80 14740 ASHRAF AHMED KHALIL ABDEL HAMAD AHMID abdel hamid ashraf x x 29.605,10€            4.347,00€        1 25.226,70€        4.378,40€            75.680,09€            75.680,09-€               

A23/21 MILANO PIAZZA DEL CARMINE 1 5 € 22.214,40 € 46.309,47 € 16.425,72 € 1.650,00 € 71.593,20 14955 MASSARO ROBERTO X X 95.000,00€            16.500,00€      2 71.816,05€        23.183,95€          215.448,15€          215.448,15-€             



CODICI COMUNE INDIRIZZO

n
° m

a
ssim

o
 o

ccu
p

a
n

ti 

co
n

se
n

tito

 valore annuo 

lordo locazione 

(lordo sconti) 

 lavori

regolarizzazioni

 stimate e 

importo 

fideiussione da 

rilasciare 

 CANONE  ANNUO

NETTO BASE 

D'ASTA

(B) 

 oneri accessori 

annui (stima)

(C)

 reddito netto

minimo per 

offerta

(A+B+C)*3 

P
R

O
T

O
C

O
LLO

COGNOME NOME COINTESTATARIO

ricevuta 

versam

ento 

tassa 

partecip

azione

infor

mativ

a 

privac

y

reddito dichiarato
 fatturato 

autocertificato

offerta 

economica
graduatoria

 reddito netto 

minimo dopo 

offerta 

 differenza 

reddito abitativo

- anomalia 

 Fatturato minimo 

dopo offerta 

 differenza fatturato 

abitativo

- anomalia 

NOTE

A23/21 MILANO PIAZZA DEL CARMINE 1 5 € 22.214,40 € 46.309,47 € 16.425,72 € 1.650,00 € 71.593,20 14991 VARANO SALVATORE X X 219.807,00€         20.500,00€      1 83.816,05€        135.990,95€        251.448,15€          251.448,15-€             

A24/21 MILANO VIA MOSCOVA 25 4 € 15.318,00 € 1.747,72 € 12.035,94 € 600,00 € 38.563,20 14412 BERNARDOCCHI SILVIA X X 59.196,00€            13.200,00€      3 42.055,40€        17.140,61€          126.166,19€          126.166,19-€             

A24/21 MILANO VIA MOSCOVA 25 4 € 15.318,00 € 1.747,72 € 12.035,94 € 600,00 € 38.563,20 14858  FIGLIOLIA LUISANNA BOLOGNA GIORGIO MARIA X X 102.465,00€         14.532,00€      2 46.051,40€        56.413,61€          138.154,19€          138.154,19-€             

A24/21 MILANO VIA MOSCOVA 25 4 € 15.318,00 € 1.747,72 € 12.035,94 € 600,00 € 38.563,20 14983 DA SILVA DESIANE ANTONIA X X 40.000,00€            14.451,00€      45.808,40€        5.808,40-€            137.425,19€          137.425,19-€             esclusa anomala

A24/21 MILANO VIA MOSCOVA 25 4 € 15.318,00 € 1.747,72 € 12.035,94 € 600,00 € 38.563,20 14992 VARANO SALVATORE X X 219.807,00€         16.001,00€      1 50.458,40€        169.348,61€        151.375,19€          151.375,19-€             

A25/21 MILANO VIA MOSCOVA 25 4 € 13.050,00 € 6.908,87 € 10.881,39 € 660,00 € 37.215,00 14990 VARANO SALVATORE X X 219.807,00€         13.500,00€      1 45.070,83€        174.736,17€        135.212,48€          135.212,48-€             

A26/21 MILANO PIAZZA MIRABELLO 1 3 € 11.322,00 € 15.036,24 € 9.442,47 € 1.600,00 € 38.766,00 14988 DA SILVA DESIANE ANTONIA X X 40.000,00€            10.612,00€      42.274,59€        2.274,59-€            126.823,77€          126.823,77-€             esclusa anomala

A27/21 MILANO PIAZZA MIRABELLO 1 2 € 8.658,00 € 11.069,62 € 7.274,30 € 1.400,00 € 30.174,00 14598 NICETTA DONATA ROSARIA dario manzo x x 112.269,00€         7.355,55€        1 30.417,76€        81.851,24€          91.253,27€            91.253,27-€               

A27/21 MILANO PIAZZA MIRABELLO 1 2 € 8.658,00 € 11.069,62 € 7.274,30 € 1.400,00 € 30.174,00 14925 CELEBRANO DORIANA x x 32.774,00€            7.280,00€        2 30.191,11€        2.582,89€            90.573,32€            90.573,32-€               

A28/21 MILANO PIAZZA MIRABELLO 1 9 € 50.098,80 € 38.595,32 € 43.282,51 € 5.400,00 € 160.520,76 30.673,25€        30.673,25-€          92.019,74€            92.019,74-€               nessuna offerta 

A29/21 MILANO PIAZZA MIRABELLO 5 5 € 19.314,00 € 20.839,85 € 16.709,02 € 2.250,00 € 64.692,00 14.564,94€        14.564,94-€          43.694,83€            43.694,83-€                nessuna offerta

A30/21 MILANO PIAZZA MIRABELLO 5 6 € 21.090,00 € 1.746,90 € 20.871,64 € 2.250,00 € 70.020,00 14965 GALLO ANTONINO x x 256.202,29€         23.100,00€      1 76.705,09€        179.497,20€        230.115,26€          230.115,26-€             

A30/21 MILANO PIAZZA MIRABELLO 5 6 € 21.090,00 € 1.746,90 € 20.871,64 € 2.250,00 € 70.020,00 14997 MENDOLA DALILA KRIZIA x x 75.000,00€            25.500,00€      83.905,09€        8.905,09-€            251.715,26€          251.715,26-€             esclusa anomala

A31/21 MILANO VIA CANONICA 13 3 € 8.280,00 € 14.839,49 € 6.425,06 € 980,00 € 27.780,00 13930 EL SHAIKH SABER x x 34.815,00€            6.550,00€        2 28.154,81€        6.660,19€            84.464,43€            84.464,43-€               

A31/21 MILANO VIA CANONICA 13 3 € 8.280,00 € 14.839,49 € 6.425,06 € 980,00 € 27.780,00 14994 DE CRISTOFANO ANGELICA x x 35.000,00€            8.000,00€        1 32.504,81€        2.495,19€            97.514,43€            97.514,43-€               


